
 

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 
ORTAK DERSLER İLE ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER  

ARA SINAV MAZERET SINAVI  
SINAV TAKVİMİ VE İŞ AKIŞI 

 

1-Ortak derslere ait sınavlar; Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü, 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Ortak Dersler Koordinatörlüğünün koordinasyonunda, 
aşağıdaki tabloda belirtilen tarih ve saatlerde online (çevrimiçi) olarak gerçekleştirilecektir. 

2-Her bir ders için uygulanacak sınav süresi 25 (yirmi beş) dakika olarak belirlenmiştir. 

3-Sınavlar, ilan edilen gün ve saatlerde sistem üzerinden erişime açılacak olup, öğrencilerin 
sınavlara belirtilen zaman aralığında giriş yapmaları gerekmektedir. 

4- Sınav soru ve cevaplarının sisteme tanımlanması Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü tarafından yapılacaktır. 

5-Sınav süresi içerisinde teknik aksaklık yaşanmaması için gerekli teknik donanım ve internet 
altyapısının sağlanmasından öğrenciler sorumludur. 

6-Sınavlar için belirlenen tarih ve saatler içerisinde, Üniversitemiz bünyesindeki bilgisayar 
laboratuvarları öğrencilerimizin kullanımına açık olacaktır. 

7-Sınavların tamamlanmasının ardından, sınav sonuçları Uzaktan Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına iletilecektir. 

8-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına iletilen sınav notları listesine, öğrencilerin fakülte ve 
program gibi detay bilgileri eklenerek ilgili akademik birimlere bildirilecektir. 

9-Sınav notlarının Öğrenci Bilgi Sistemine işlenmesi, ilgili akademik birimlerde 
görevlendirilen Ortak Dersler Birim Görevlisi tarafından gerçekleştirilecektir. 

10-Sınav sürecine ilişkin teknik destek ve sistemsel işlemler, Uzaktan Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından yürütülecektir. 

ORTAK DERSLER ARA SINAV MAZERET SINAVI TAKVİMİ 

DERS ADI ARA SINAV MAZERET 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 27.04.2026 Pazartesi Saat:10:00 

Türk Dili 27.04.2026 Pazartesi Saat:12:00 
Yabancı Dil 27.04.2026 Pazartesi Saat:14:00 

 


